
MINI KEYBOARD

 

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

Acoustic Grand Piano
Bright Acoustic Piano
Honky-tonk Piano 
Chorused Piano  
Harpsichord
Clavichord
Metal Piano 
 
Hammond Organ  
Percussive Organ  
Church Organ   
Reed Organ   
Accordian  
Harmonica 

Violin 
Viola  
Cello 
Contrabass 
Pizzicato Strings  
Orchestral Harp  
Electronic String Ensemble
 
Trumpet
Trombone 
Tuba 
Muted Trumpet
French Horn  
Synth Brass 1  

Sax
Oboe
English Horn   
Bassoon  
Clarinet  

原声三角钢琴
明亮钢琴
酒吧钢琴
合唱电钢琴
拨弦古钢琴
击弦古钢琴
金属钢琴

击杆风琴
打击风琴
教堂风琴
簧管风琴
手风琴
口琴

小提琴
中提琴
大提琴
低音提琴 
拨弦弦乐
竖琴
电子弦乐合奏

小号
长号
低音号
弱音小号
圆号
合成铜管

萨克斯
高音双簧管
中音双簧管
巴松管
单簧管

8拍1
8拍2
8拍3
8拍4
舞曲
摇滚舞曲

16拍1
16拍2
16拍3
16拍4
16拍5
16拍6
16拍7
16拍重音1
16拍重音2
16拍叙事曲1
16拍叙事曲2
16拍芬克
动感16拍
16拍摇滚1
16拍摇滚2
16拍摇滚3
芬克
重型叙事曲
动感芬克1
节奏与布鲁斯1
节奏与布鲁斯2
节奏与布鲁斯3

波莱罗
英式伦巴1
英式伦巴2
卡利普索

民族摇滚
霍罗波
兰巴达舞
曼波舞1
曼波舞2
进行曲1
进行曲2
梅伦格1
东方流行乐1
东方流行乐2
波尔卡
动感波尔卡
伦巴1
伦巴2
探戈

动感爵士1
动感爵士2
动感爵士3
爵士滑步舞1
爵士滑步舞2
爵士华尔兹1
爵士华尔兹2

8拍拉丁
16拍拉丁1
16拍拉丁2
16拍拉丁3
16拍拉丁4
16拍拉丁5
波萨诺瓦1
波萨诺瓦2
重型拉丁1
重型拉丁2
重型拉丁3
重型拉丁4

重型拉丁5
流行桑巴1
动感拉丁1
动感森巴1
动感桑巴2
动感桑巴3
拉丁摇滚1
拉丁摇滚2
萨尔沙舞曲2
桑巴
柔和波萨诺瓦

6/8拍
6/8拍摇滚
滑步舞1
滑步舞2
滑步舞3
滑步舞4
室内乐
民族滑步舞1
民族滑步舞2
民族滑步舞3
民族滑步舞4
民族滑步舞5
拉丁滑步舞

8拍非洲舞曲
16拍非洲舞曲1
16拍非洲舞曲2
16拍非洲舞曲3
16拍非洲舞曲4
16拍非洲舞曲5

华尔兹
动感华尔兹1
动感华尔兹2
动感华尔兹3

土耳其进行曲 
红河谷
美国巡逻兵         
苏珊娜           
莫扎特钢琴奏鸣曲     
微笑波尔卡         
铃儿响叮当            
拉德斯基进行曲       
莫扎特第四十号交响曲         
拍手歌          
致爱丽丝          
喀秋莎            
G大调小步舞曲         
西班牙斗牛士        
小夜曲    
扬基歌          
雨中的旋律            
雪人       
蓝色多瑙河           
棕色小水壶      
巴比伦河            
波莉多利都朵
很久以前          
平安夜            
匈牙利舞曲           
喷泉          
玛利有只小羔羊     
音乐盒舞者           
四季之春        
C小调第五交响曲

锯擦垫
交互式主奏
迷幻合成主奏
颤音琴合成主奏
马林巴合成主奏
风声
簧管
水晶
环境主奏
管弦乐主奏
贝司主奏
东方民乐垫

德西马琴
尺八
锡塔琴
班卓琴
三味线
十三弦筝
卡林巴
风笛
山奈琴
太鼓

狗叫
猫叫
牛叫
马叫
鸟鸣
管弦乐齐奏
雨声
雷鸣
海浪
电话
直升机
掌声
枪声

短笛
长笛
吹瓶
陶笛
低沉双簧管

尼龙吉它
钢弦吉它
爵士电吉它
清音电吉它
过载吉它
吉它泛音
原声贝司
指弹电贝司
拨片电贝司
无品贝司
击弦贝司1
击弦贝司2
合成贝司1
合成贝司2

钢片琴
钟琴
八音盒
颤音琴
马林巴
木琴
管钟
清脆铃
阿果果
盒梆

“啊”声合唱
“欧”声合唱

方波主奏
波兰主奏
合唱垫

32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65

Piccolo 
Flute  
Bottle Blow  
Ocarina   
Bass Oboe    

Acoustic Guitar (nylon) 
Acoustic Guitar (steel)  
Electric Guitar (jazz) 
Electric Guitar (clean) 
Overdriven Guitar 
Guitar Harmonics  
Acoustic Bass  
Electric Bass (finger)  
Electric Bass (pick)  
Fretless Bass    
Slap Bass 1  
Slap Bass 2  
Synth Bass 1   
Synth Bass 2   

Celesta 
Glockenspiel  
Music box 
Vibraphone
Marimba   
Xylophone  
Tubular Bells 
Tinkle Bell  
Agogo                   
Woodblock 

Choir Aahs  
Voice Oohs  
Lead 1
Lead 2
Pad 1  

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Turkish March
Red River Valley
American Patrol
Susanna
Mozart Piano Sonata
Soprani Smile Polka
Jingle Bells
Radetzky March
Mozart Symphony No. 40
Clap Your Hands
Fur Elise
Katyusha
Minuet in G Major
Espana Cani
Serenade
Yankee Doodle
Rhythm of the Rain
Frosty the Snowman
Blue the Danube
Little Brown Jig
Babylon River
Polly Wolly Doodle
Long Ago
Christmas Eve
Hungarian Dance
Fountain
Mary Had a Little Lamb
Music Box Dancer
Spring of the Four Seasons
Destinies   

木管

铜管

弦乐

风琴

钢琴

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96

97
98
99
100

8 Beat 1
8 Beat 2
8 Beat 3
8 Beat 4
Dance
Rock Dance

16 Beat 1
16 Beat 2
16 Beat 3
16 Beat 4
16 Beat 5
16 Beat 6
16 Beat 7
16 Accent 1
16 Accent 2
16 Ballad 1
16 Ballad 2
16 Funk
16 Ride
16 Rock 1
16 Rock 2
16 Rock 3
Funk
Heavy Ballad
Power Funk 1
R&B 1
R&B 2
R&B 3

Bolero
Brit Rhumba 1
Brit Rhumba 2
Calypso

Ethnic Rock
Jorpo
Lambada
Mambo 1
Mambo 2
March 1
March 2
Merengue 1
Oriental 1
Oriental 2
Polka
Power Polka
Rhumba 1
Rhumba 2
Tango

Jazz Ride 1
Jazz Ride 2
Jazz Ride 3
Jazz Shuffle 1
Jazz Shuffle 2
Jazz Waltz 1
Jazz Waltz 2

8 Latin
16 Latin 1
16 Latin 2
16 Latin 3
16 Latin 4
16 Latin 5
Bossa 1
Bossa 2
Heavy Latin 1
Heavy Latin 2
Heavy Latin 3
Heavy Latin 4

Heavy Latin 5
Pop Samba 1
Power Latin 1
Power Samba 1
Power Samba 2
Power Samba 3
Rock Latin 1
Rock Latin 2
Salsa
Samba
Soft Bossa

6/8 Beat
6/8 Rock
Shuffle 1
Shuffle 2
Shuffle 3
Shuffle 4
Chamber Pop
Ethnic Shuffle 1
Ethnic Shuffle 2
Ethnic Shuffle 3
Ethnic Shuffle 4
Ethnic Shuffle 5
Latin Shuffle

8 Tribal
16 Tribal 1
16 Tribal 2
16 Tribal 3
16 Tribal 4
16 Tribal 5

Waltz Ride
Power Waltz 1
Power Waltz 2
Power Waltz 3

音色列表

吉它与贝司

旋律打击乐

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Pad 2 
Lead 3 
Psychedelic Synth Lead  
Vibraphone Synth Lead   
Marimba Synth Lead    
Wind FX  
Clarinet FX   
Crystal FX  
Environmental Lead    
Orchestra Lead 
Bass Lead   
East Nation Pad
 
Dulcimer     
Shakuhachi 
Sitar      
Banjo  
Shamisen  
Koto
Kalimba   
Bagpipe   
Shanai      
Taiko Drum 
  
Dog  
Cat  
Cow  
Horse
Bird Tweet 
Orchestra Hit 
Rain
Thunder
Seashore 
Telephone Ring
Helicopter  
Applause 
Gunshot 

效果音

世界乐器

合成音色

歌曲列表

民族音乐

爵士

拉丁

滑步舞

非洲节拍

华尔兹

8拍

16拍

节奏列表

 

1 5 62 3 7 84 90

音量

电源

 

延音移调八度 歌曲 节奏 音色

 节拍器

歌曲  节奏   音色

钢琴
风琴
弦乐
铜管
木管
吉它与贝司
旋律打击乐
合成音色
世界乐器
效果音

00-06
07-12
13-19
20-25
26-35
36-49
50-59
60-76
77-86
87-99

音色

8 拍
16 拍
民族音乐
爵士
拉丁
滑步舞
非洲节拍
华尔兹

00-05
06-27
28-46
47-53
54-76
77-89
90-95
96-99

节奏 歌曲

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

土耳其进行曲
红河谷
美国巡逻兵
苏珊娜
莫扎特钢琴奏鸣曲
微笑波尔卡
铃儿响叮当
拉德斯基进行曲
莫扎特第四十号交响曲
拍手歌
致爱丽丝
喀秋莎
G大调小步舞曲
西班牙斗牛士
小夜曲

扬基歌
雨中的旋律
雪人
蓝色多瑙河
棕色小水壶
巴比伦河
波莉多利都朵
很久以前
平安夜
匈牙利舞曲
喷泉
玛利有只小羔羊
音乐盒舞者
四季之春
C小调第五交响曲      

用户手册

产品中有毒有害物质声明
有毒有害物质或元素部件名称

机体外壳及所有塑胶件
扬声器

线材
五金件

所有包装材料
印刷电路板组件
部分铜合金配件

铅
(Pb)

○
○
○
○
○
×
×

汞
（Hg)

○
○
○
○
○
○
○

镉
（Cd）

○
○
○
○
○
○
○

六价铬
（Cr(VI))

○
○
○
○
○
○
○

多溴联苯
（PBB)

○
○
○
○
○
○
○

多溴联苯醚
（PBDE）

○
○
○
○
○
○
○

○：表示该有毒有害物质在该部件所有均质材料中的含量均在GB/T 26572-2011标准
规定的限量要求以下。       
×：表示该有毒有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出GB/T 
26572-2011标准规定的限量要求。目前国际上尚无成熟技术方案替代或降低含量，属
于欧盟RoHS（2011/65/EU)中的豁免项。本产品符合欧盟RoHS环保要求。   
   



0.0.0.

1 5 62 3 7 84 90

音量

电源

 

延音移调八度 歌曲 节奏 音色

 节拍器

歌曲  节奏   音色

 面板控制
      打开/关闭电源。
注意： 在待机状态下，如果您对本琴没有任何操作，在30分钟后，本琴会自动关机。您也可以使用键盘命令关闭电源。
      向左旋/右旋，将音量调至最小/最大。
      与【-】/【+】按钮组合使用，以八度为单位，调节键盘声部的音高。
注意： 在八度模式下，如果3秒内没有任何设置操作，将自动退出八度功能菜单。    
      与【-】/【+】按钮组合使用，以半音为单位，调节乐器的音调。
注意： 在移调模式下，如果3秒内没有任何设置操作，将自动退出移调功能菜单。
      打开/关闭延音效果。
      ~         按下任一按钮进入按钮对应的模式。
      打开/关闭节拍器。
      在歌曲/节奏/音色模式下，用于切换选择播放内容；
      与其他按钮组合使用，用于调节功能参数。
      启动或停止播放歌曲、节奏。
注意： 在音色模式下，按此按钮将启动节奏播放。
      在音色模式下，作为音色选择按钮。反复按下同一个音色按钮，可在此音色组中循环并选择一个音色。
      在节奏/歌曲模式下，这些按钮作为数字键使用。通过输入对应内容的编号选择歌曲/节奏。
注意： 输入数字时可能需要等待几秒，直到本琴识别。

外部连接
USB电源输入接口：将USB线一端接入本琴，另一端连接匹配的USB电源适配器（或USB移动电池）为本琴供电。
耳机接口：连接耳机。
本琴支持使用4节AA（5号）电池供电。

模式
本琴支持3种模式：音色模式、节奏模式、歌曲模式。

音色模式
本琴开机后默认进入音色模式。显示屏显示当前选择的音色编号，使用【+】/【-】按钮，选择所需要的音色。

节奏模式
按下【节奏】按钮进入节奏模式。显示屏上显示当前选择的节奏编号，使用【+】/【-】按钮，选择所需要的节奏。

歌曲模式
按下【歌曲】按钮进入歌曲模式。显示屏上显示当前选择的歌曲编号，使用【+】/【-】按钮，选择所需要的歌曲。

功能菜单

3 4 5 6 7 8

9 10 11

12

2

1

功能操作
（按住后与其他键盘组合使用）

同时按住C1、C#1和D1键，进入功能设置菜单，松开琴键，则解除功能。

注意：当“同步启动”功能打开时，按下任意琴键，节奏就会自动播放，此时键盘演奏和节奏播放可以同时进行。

规格表速度
节拍器、节奏、歌曲的播放音量

节拍器设置
节奏同步启动歌曲练习

自动关机时间设定

调音
自动关机功能

No. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

范围
30～280
0～15
0～16
开/关
开/关
5, 10, 15, 30, 60, 120 (分钟)
开/关
-50～+50（音分）

参数
速度
节拍器、节奏、歌曲的播放音量
节拍器设置
歌曲练习
节奏同步启动
自动关机时间设定
自动关机功能
调音

说明
与【+】&【-】 按钮组合使用，调节节拍器、节奏和歌曲的速度。
与【+】&【-】 按钮组合使用，调节节拍器、节奏和歌曲的播放音量。
与【+】&【-】 按钮组合使用，进行不同节拍器类型的选择。
用于打开/关闭歌曲主旋律音轨，方便用户在伴奏下进行歌曲练习。
用于打开/关闭节奏同步启动功能。
用于设置在无任何操作后的自动关机时间。
用于打开/关闭自动关机功能。
与【+】&【-】 按钮组合使用音分调节。

键盘
37键

显示屏
LED显示屏

复音数
32

音色
100

节奏
100

歌曲
30

速度
30 - 280

其他控制
节拍器，面板延音，歌曲练习，同步启动
八度, 移调，调音

连接
1 x USB电源输入接口
1 x 耳机接口（小）

扬声器
1W

电源
USB电源适配器 5V
4 节 AA 电池

尺寸（mm)
490 x 184 x 53

净重（kg)
0.95

13 14

15

MK1_OM04CN

* 规格如有变更，恕不另行通知。

警告
该产品的正常功能可能会遭受强电磁干扰。
当产品的功能无法恢复时，请在其他位置使
用本产品。

装箱单
尊敬的用户，当您选购本琴后，请检查以下
物品是否齐全：

用户说明书
电源适配器
USB线
售后保修卡

注意事项
在操作使用前，请先仔细阅读以下内容。
请将本说明书妥善保管，以便将来随时查阅。

电源
当从电源插座中拔出电源线插头时，请务必抓住插头。请不要直接拽拉电源线，否则可能会导致
损坏。请勿用多路连接器将设备连接到电源插座上，否则可能会使插座过热。
设备不使用时，或者在雷雨暴风期间，请从插座上拔下电源插头。
如果您使用了其他类型的电源适配器，可能导致火灾和电击。为了确保使用安全，设备不使用
时，或者在雷雨暴风期间，请从插座上拔下电源插头。

连接
在将本设备连接到其他设备之前，请关闭所有设备的电源开关。这将有效防止设备故障或防止损
坏其他设备。

位置
请勿将设备放置于以下环境中，以免设备发生变形、变色或其他更严重的损害：

     阳光直射处、暖气旁
     多尘土、高温、高湿或可能产生强烈震动或冲击的位置
     接近磁场处

对其他设备的干扰
将此设备放置在电视机、收音机、手机的周围可能引起干扰。使用此设备时，请与电视机和收音
机、手机保持适当的距离。

维护保养
只能使用柔软的干布清洁此设备。请勿使用涂料稀释剂、溶剂、清洁液或浸了化学物质的抹布。
请勿对开关或控制按钮用力过猛。
产品适用于热带气候条件下安全使用，最高工作环境温度为：45℃。
产品的海拔高度由最终选配的电源适配器来决定。

处理
避免纸张、金属或其他杂物进入设备内部。如果发生此类情况，请拔掉墙上电源插座中的插头。
然后请具有资格的美得理维修人员对设备进行检查。
在移动设备之前，请断开所有的电源。


